2021年 1月 7日

お客様各位

一部店舗営業時間変更のお知らせ

平素はカージュラジャ エステティックサロン及び、カージュラジャ ティアドをご愛顧いただき、

誠にありがとうございます。

 この度、１都３県に発令されました『緊急事態宣言』を踏まえ、１月８日（金）より一部店舗の営業時間

を変更させていただきます。お客様には急なお知らせとなり、ご不便ご迷惑をおかけ致しますが何卒

ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

営業時間変更の店舗は以下の通りとなります。

【営業時間変更期間】   2021年 1月 8日（金）より当面の間

■営業時間変更店舗

※日曜日、祝日は通常通り営業致します。

※カージュラジャ エステティックサロン 二子玉川店は通常通り営業致します。